
 

Łódź, dnia 11.10.2021 r.  

Znak sprawy: MZŻ.262.13.2021.Ż  

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Nazwa zamówienia: SUKCESYWNA DOSTAWA  ŚWIEŻYCH WARZYW I OWOCÓW DO 32 ŻŁOBKÓW NA TERENIE 

ŁODZI  

 

Zamawiający:  Miejski Zespół Żłobków w Łodzi  działając na mocy art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – 

Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.), zwanej dalej ustawą Pzp, 

zawiadamia, że:  

 

1. Otwarcie ofert odbyło się w dniu 11.10.2021 r. o godz. 11:30 za pomocą miniPortalu. 

2. Do wyznaczonego terminu składania ofert wypłynęła 1 oferta złożona przez wykonawcę: 

 

 

 

 

 

 

 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena brutto Okres gwarancji G1 
 

Okres gwarancji G2 

Oferta na 1  

BRACIA LEDZION 

Grzegorz Ledzion, Zbigniew Ledzion 

ul. Podchorążych 25/27, Łódź 

637 546,88 zł 

 

niezwłocznie, tego samego 

dnia, w którym realizowano 

dostawę do godziny 11:00 

 

 

W dniu otrzymania 

protokołu reklamacyjnego 


